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[nnovation verbindet

IT Funk interrut. da incasso universale senza pot. 1000W

N. articolo 1204305 1
Codice EAN: 9005437697039

Descrizione del

IT Funk interruttore da incasso universale senza potenziale 1000W, adatto per tutti trasmettitori

Capitolati

22.01.2025
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Typ

Marke

Modell

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Reichweite max
Funkfrequenz
Dimmfunktion
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

22.01.2025

Funk Einbauschalter
INTERTECHNO
ITL-2000

4.348 A

230V

1000 W

50 - 60 Hz

30m

433.92 MHz

Nein

Nein

Ja

Silber

Kunststoff

Innen

P20

-20...+55°C

6 Speicherpléatze flr unterschiedliche Codierungen

viele Einsatzmoglichkeiten durch Abschaltautomatik z.B.: Hoflicht,
Garagentor, Absaugventilator, Turéffner

52 mm
52 mm
30 mm
0.050 Kg

Blister
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