

IT Funk interrut. da incasso universale senza pot. 1000W



N. articolo 1204305 1 Codice EAN: 9005437697039

Descrizione del

IT Funk interruttore da incasso universale senza potenziale 1000W, adatto per tutti trasmettitori

Capitolati

22.01.2025

Тур	Funk Einbauschalter
Marke	INTERTECHNO
Modell	ITL-1000
Nennstrom	4.348 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	1000 W
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Reichweite max	30 m
Funkfrequenz	433.92 MHz
Dimmfunktion	Nein
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Ja
Produktefarbe	Silber
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen
Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	-20+55 °C
Sicherheitsfunktionen	6 Speicherplätze für unterschiedliche Codierungen
Zusatzfunktionen	viele Einsatzmöglichkeiten durch Abschaltautomatik z.B.: Hoflicht, Garagentor, Absaugventilator, Türöffner
Produkthöhe	52 mm
Produktbreite	52 mm
Produkttiefe	30 mm
Gewicht netto	0.050 Kg
Verpackungsart	Blister

22.01.2025 2 / 2